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„Premium Handelsmarken“: Kundenzufriedenheit-Gesamtübersicht

8,33

8,21

8,07

8,06

8,00

Zurück zum
Ursprung

SPAR Natur*pur

SPAR PREMIUM

Gourmet

Deluxe

1. Platz Qualität:
Zurück zum Ursprung

1. Platz Preis-Leistung :
Zurück zum Ursprung

1. Platz Kundenvertrauen :
Zurück zum Ursprung

1. Platz Gesamt:
Zurück zum Ursprung
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„Premium Handelsmarken“: Teilkategorie-Ergebnisse im Detail

Qualität

Marke Score Rang

Zurück zum Ursprung
SPAR PREMIUM
SPAR Natur*pur
Gourmet
Deluxe

8,53
8,45
8,44
8,27
8,13

1
2
3
4
5

Preis-Leistung

Marke Score Rang

Zurück zum Ursprung
SPAR Natur*pur
Deluxe
Gourmet
SPAR PREMIUM

7,98
7,83
7,82
7,70
7,44

1
2
3
4
5

Kundenvertrauen

Marke Score Rang

Zurück zum Ursprung
SPAR Natur*pur
SPAR PREMIUM
Gourmet
Deluxe

8,35
8,22
8,08
8,05
7,94

1
2
3
4
5


